○○関係各位
○○県○○区○○
○○社団法人
[bookmark: _GoBack]会長　○○　○○

○○協賛募集と御参加の案内について

謹啓　時下益々御清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度は今年で第○回目を迎える「○○社団法人」の○○プロジェクトへの協賛の募集をさせて頂きます。
敬具
記
○○社団法人は、株式会社○○が中心となり、○○年に立ち上げた団体です。○○を軸に「○○」を合言葉に集まった○○の組織です。
弊法人は、「○○」を担う組織として、○○を主軸とした、様々な活動に取り組んでおります。
皆様に協賛をお願いするこのプロジェクトは、「○○を目指す」という使命を掲げ、活動しております。○○する企業や○○団体、○○機関等と連携し、○○ご賛同頂ける方に協賛をお願いする次第です。
　趣旨にご賛同頂き、この活動に共感して頂ける企業・団体様と一緒になって、“○○”を考えていきたいと存じます。どうぞ宜しくお願い致します。

○○プロジェクト活動概要【20××年度 主な活動予定】
●　　　　　　（○月○日）
●　　　　　　（○月○日）

協賛の募集について

○○プロジェクトの趣旨に賛同頂き、下記協賛プランの中からご協力頂いた場合には、○○にやさしい活動を応援する企業として御社の社名をプランに応じてイベントＰＲ用のパンフレットやチラシなどに掲載させて頂きます。

また、協賛企業として○○なども募集をいたします。

●お問い合わせ先
【団体名】○○社団法人
【担当】　○○・○○
【ＴＥＬ】00-0000-0000　　　【ＦＡＸ】00-0000-0000
【住所】〒000-0000　　○○県○○市0-0-00
【メール】00@000-0000.com
【○○社団法人HP】　http://www.0000－0

【協賛募集内容】

　・プランA（3万円）
●御社を取材し、弊社HPにて記事掲載
●御社名をパンフレット（3,000部を配布予定）・活動報告書（3,000部配布予定）記載
●チラシへの御社情報の掲載 ※縦6cm×横6cm（20,000部作成予定）
・プランB（1万円）
● 御社名を、HP・パンフレット（3,000部を配布予定）・活動報告書（3,000部配布予定）
[image: ]に掲載
· チラシへの御社名の掲載 （20,000部作成予定）
・プランC（協賛品・備品提供）
＊協賛品の提供
[image: ]例：クレヨン、野菜、お菓子、ジュース、お弁当、風船　等
＊備品の提供、貸出
例：発電機、テント、舞台、音響、廃材、旗　等
＊商品の展示・販売（別途出店料が必要です）
上記以外でも御社製品でのご協賛のご提案などがございましたら歓迎いたしますのでお申し出ください。

●プランCでのご協賛は、プランBのいずれかの内容でお礼させて頂きます。

○○は以下のメディアでも取り上げられています。
・朝日新聞　様　　　　　　　　　　・フジサンケイビジネスアイ　様
・YAHOOニュース　様　　　　　　　・下野新聞　様
・オルタナ　様

別添の資料などもご一読頂きご検討して頂ければ幸いです。またご不明な点がございましたら直接ご説明をいたしますのでお気軽にお申し付けください。
image1.png

image2.emf